Utrum sint aliqui actus episcopi potius relictis, ad quos nullo modo se ex-
tendat sacerdotum facultas? pro cuius explanatione sequentes assertiones
subijcio.

Pa. concl. res potius spirituales à Christo collatae Apostoli, et nunc manes, et
usque in fine seculi permanura est in ecc. Hanc intelligo vniuersaliter tan-
quam ordinis quiritudinem, que nec erat absolute, no aut de illa
que nascenti ecc. illo tpe conquebar, qd dictum sit qd potius scribendi
euang. fuit tunc, que modo non est necesse, neq. vltia eadem scriptura
canonica, similiter potius miraculoy tan profusa utq. umbra Dei sa-
naent infirmi, quimo pastori ecc. fuit debita, ut vel hoc ex successore
saltem admonerent, potiam prelati saluti ee ouibz. Eius modi ergo
miraculoy dona nōno cessant, quia si subeer necessitas, proculdu-
bit no deservit diuina gra, intelligendaq. concl. de his, que ad bonū
regime ecc. spectant, in quo sensu rōbz scripturae testimonij probat.
I. rōbz ois illa potius ob necessitate ecc. constituta est, sed huius modi
necessitas preuenit usq. in fine seculi, igit et potius, maior constat, qui-
a sic sinagoge prouidit ut nihil amplius desiderandum eet, multo
to vberius debuit facere vinez sue, qua plantauit dextera sua, minor
est euident, nam cum ille in carne maneret vteq. seruabat suos, pau-
cis fidelibz sal erant Apsti, postq. uero per totum orbem euang. factū
fuit, multo magis necesse erant rectores, unde miser. s. enciclicis
mullis bñficij, que dux ille Beilamiter prelaturus erat populo suo,
inducant quodam verba p̄s exermi, suscitauimus sup eum 7. pasto-
res et 8. primales homines, que hier. mo exponente vniuersitatem
ministroy ecc. mi succedentium chro nobis in dicant, et per septem agun-
ti ex vterq. populo, cui sabbatoy obseruatio celebris fuit, per 8. prelati
euang. tūci quo nobis refidit octaua reformatione, intelligunt aperte
hanc rōnem vifq. esse aptus ostendisse, vbi necesse p̄prietate adiecit
nā post illa verba in edificatione corporis chri ad consumatione stoy
in opus ministroy, que ministroy necessitate indicant, dedicatione
subiectis, donec occurrant res in vniuersa fidei eragmitōne filij
Dei in vniuersa p̄fectum, in mensura etatis plenitudinis chri, que
nunq. futura est, nisi cum tradiderit reg. deo et p̄i, Et sunt custodes
sup muros hier. constituti no ad tps, sed q. iux. era. vltimūq. perpetuo
non tacebunt

2^a rō. Quāte reg^m qd Chiq⁹ habet in terā, semper num futicum est
sed hoc exacer per potestatem apte collatum, eor⁹ q⁹ successores
ergo hoc et est perpetua, illud q^o et p^ote nobis et euang^l tradiderunt
Esa. 9) Esaias. Sepauula super caput humerū fact⁹ est principat⁹, ait
solum David, et sup regnū eius seclat⁹ ut confirmet illud et cordi
uerā modo et usq⁹ in sempiternū. et angel⁹ ad virginē Luc.
regnabi in domo iacob in eternum, et regni eius nō erit finis, q^o
non egale fuit, q^o q^o nō de hoc munda, q^o uero dominium exercit⁹
per ecc^l ministros, ipse dñs dicitur, qui vos, inquit, audiri, me autē
ex qui vos spernit, me spernit. et Ap^l 2. cor. 2. qd donauit
quid donauit p^oter vos in persona Ch^{ri}. et rursus pro Ch^{ri}o legat⁹
fungimur tanq⁹ deo exhortante p^oter, quia n. egales reg^m d⁹
autē et in remotissimis partib⁹ regnare, q^o eor⁹ auct⁹ p^oter
provinciar⁹ oia disponunt, sic Ch^{ri}9, cuius vir⁹ operant⁹ omnia
ecc^l ministri, per eos dicit regnū gerere. hinc Ezech. 37. loquens
de israelitib⁹ nō carne sed spū, de q⁹ tanq⁹ promissionis uere q^o
est ecc^l, ait, habitabunt super eam ipi, et filij eor⁹ usq⁹ in semp^l
ternum, et filius meus David princeps eor⁹ in perpetuum, qui
celesti me sigilat⁹ in David, qui per ecc^l p^oter labor in cordib⁹ fide
lium sempiternū habet imperium. hoc et modo intelligamus
pletum vaticinium lapidis euulsi sine manib⁹, qui ferris
deb⁹ statuam cōminuit. nota est Daniel. 2. p^oter, cuius
sensu, q^o tpe Romam imperij suscitandum erat reg^m Ch^{ri}9
qui augusto imperante natus est, et ipm conteret oia regna
cōminuet, q^o p^oter dicatione Ap^l9 cessat⁹ oia p^oter, superba q⁹
ciuitat⁹ imperiale solum uertit in ap^licam sedem. qd August⁹
annotauit super Esa. c. 28.